
事 務 連 絡 

2020年11月 4日 

公益財団法人 日本卓球協会 

  各加盟団体理事長 様 

公益財団法人 日本卓球協会 

事務局長 田 部  勝 

 

 

 叙勲、褒章、文部科学大臣表彰受章について  

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことと存じます。 

 日頃は本会の事業運営に多大なるご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

  さて、標記、2020年秋の叙勲(11月3日発令)等で、貴協会（連盟）関係者

に栄えある受章された方がいらっしゃいましたら、本会役員慶弔規程に則

り、ささやかながら記念品を贈呈させて頂きたいと存じます。 

  対象の範囲としては、貴協会（連盟）会長・副会長及び理事長、本会理

事、監事、名誉会長、名誉副会長、顧問、会賓、参与、参事の方とさせて

頂きます。 

  該当される方がいらっしゃいましたら、別紙をご利用の上、2020年11月 

20日（金）までにご連絡下さいますお願い申し上げます。 

 ご連絡方法は、メール（e-mail：soumu@jtta.or.jp）またはFAX 

（FAX：03-6721-0931）にてお願いいたします。 

 お忙しいところお手数をお掛け致しますが、ご協力のほど宜しくお願い

申し上げます。 

  時節柄、お身体ご自愛下さいますよう。 

                              敬具



 叙勲・褒章・文部科学大臣表彰受章連絡書  

 

2020年   月  日 

公益財団法人日本卓球協会                    

 会  長  藤重 貞慶  様 

 

                                  加盟団体名 

会 長 名                         印 

 

 

種  類 

 

該  当  者  の 要 件 

 

 

叙 

 

勲 

 

 

氏名 

 

 

 

種類 

 

 

 

住所 

 

 

 

役職 

 

 

 

受章年月 

 

       年     月 

 

 

褒 

 

章 

 

 

氏名 

 

 

 

種類 

 

 

 

住所 

 

 

 

役職 

 

 

 

受章年月 

 

       年     月 

 

文部 

科学 

大臣 

賞 

 

 

氏名 

 

 

 

種類 

 

 

 

住所 

 

 

 

役職 

 

 

 

 

 

受賞年月 

 

 

       年     月 

 

 


